



CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000061861/002

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND

Planned effective date : May 5, 2022

Basic Data

General Information

Valid From	May 5, 2022
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Apr 13, 2022
Created By	FARAGLIA_A
Changed On	May 4, 2022
Changed By	SAP_WFRT
Brand Name	CALVE
CU Specification	710032984761
Change Number	300005190331

CU PIRD (Product Label) Description

Language	Description
English	CU CALVÉ MAHONESA P1 CUBO 5 KG ITALIA
Italian	Maionese Cassica

Target Location

Validity Area	Language
Italy	Italian



CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000061861/002

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND

Planned effective date : May 5, 2022

CUC PIRD (Label Set) Data

CUC PIRD (Label Set) Header data

CUC PIRD (Label Set) : 200000125404/000/002

Rating: PUBLIC

Validity Area: EU

Valid From: Dec 9, 2021

Valid To: Dec 15, 2021

Status: Released

Product Name

Language	Product Name
English	P1 Mayonnaise Windsor -Mayo 089 CUC
English_EU	CoM PL, ES
Italian	Maionese Classica

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

Legal Denominator: Maionese. Senza glutine.

Ingredient List:

Ingredienti: oli vegetali (girasole, soia, colza) (70%), acqua, aceto di vino bianco, tuorlo d'**UOVO** pastorizzato (5%), sale, amido modificato, addensanti (gomma di xantano), aroma naturale di curcuma, succo di limone concentrato (0,15%), estratto di paprica, antiossidanti (E385).

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:IT/Italian

Measures :

Measure Type	Value	UoM	UoM Description
Porzioni/Dosaggi/Utilizzi	333	No.	Numero
Peso per porzione	15	g	Grammi
Peso dichiarato	5	kg e	Chilogrammi e

Statements :

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Senza glutine
OTHER	EVU logo, adatto ad una dieta vegetariana.
STORAGE	Conservare in luogo fresco e asciutto. Non congelare.



CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000061861/002

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND

Planned effective date : May 5, 2022

Purpose	Description
SHELF LIFE	Una volta aperta la confezione conservare in frigorifero e consumare entro un mese.
SHELF LIFE	Da consumarsi preferibilmente entro il: vedere la data riportata sulla parte superiore del secchiello.
OTHER	La confezione contiene 333 porzioni da 15 g.
OTHER	5 kg e
ENVIRONMENT	Secchiello: PP 5 - RACCOLTA PLASTICA Coperchio: PP 5 - RACCOLTA PLASTICA Pellicola: 7 - RACCOLTA PLASTICA Segui le indicazioni del tuo comune.
COMPANY CONTACT	Unilever Mkt Operations Via Paolo di Dono, 3/A - 00142 Roma. Numero verde 800480000 lun-ven: 9-18
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrienti	Per 100 g [105 ml] [1]	Per 15 g [15,79 ml] [2]	Per 15 g [15,79 ml] [3]
Energia	2650 kJ	397 kJ	5 %
energia kcal	644 kcal	97 kcal	5 %
Grassi	71 g	11 g	16 %
- di cui acidi grassi saturi	8,5 g	1,3 g	7 %
Grassi di cui MUFA	19 g	2,8 g	
Grassi di cui PUFA	43 g	6,5 g	
Acidi Grassi Omega 3	0,14 g	0 g	
Grassi di cui linoleico (Omega 6)	43 g	6,5 g	
Carboidrati	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
-di cui zuccheri	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Fibre	< 0,5 g	< 0,5 g	
Proteine	0,8 g	< 0,5 g	< 1 %
Sale	1,1 g	0,17 g	3 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements

[1] come venduto

Per - 15 g (As Sold)

Statements

[2] Porzione



CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000061861/002

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND

Planned effective date : May 5, 2022

Per - 15 g (As Sold)

Statements

[3] assunzioni di riferimento di un adulto medio (84000kJ/ 2000kcal)

End of CUC PIRD (Label Set)

200000125404/000/002